ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.08.2023 г. № 429-ПА

г. Камышлов

Об утверждении перечня муниципального имущества

Камышловского муниципального района, предназначенного для

предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего   предпринимательства,  физическим  лицам,   не  являющимся

индивидуальными  предпринимателями  и  применяющие   специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения

недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности

субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования

перечня муниципального имущества Камышловского муниципального района,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, утвержденным постановлением администрации

Камышловского муниципального района от 17 августа 2021 года № 528-ПА,

руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Камышловского

муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства,

физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями  и

 2

применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный

доход» и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства (прилагается).

2. Постановление администрации Камышловского муниципального

района от 06 декабря 2022 года № 782-ПА «Об утверждении перечня

муниципального имущества Камышловского муниципального района,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не

являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющие

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и

разместить на официальном сайте администрации Камышловского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-region.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава администрации

Камышловского муниципального района                                         О.А. Макарян